ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

/ /
Губкин

2020 г. № Ч

О проведении XV Межрегионального
Кубка главы администрации
Губкинского городского округа
по современным танцевальным
направлениям

В целях обеспечения многообразия и высокого качества культурных
услуг, развития и пропаганды лучших образцов отечественного и мирового
танцевального искусства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению культуры администрации (Горбатовский А.Н.)
организовать проведение XV Межрегионального Кубка главы администрации
Губкинского городского округа по современным танцевальным направлениям
(далее - Кубок) 11 и 12 апреля 2020 года.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и
проведению Кубка (прилагается).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации по социальному развитию Белоусова И.К.

Глава администрации
Губкинского городского округа

А.П. Гаевой

2

Утвержден
постановлением администрации
Губкинского городского округа

от «У/ »fpMjiMJ? 2020 г. №
' /

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению

XV Межрегионального Кубка главы администрации Губкинского
городского округа по современным танцевальным направлениям

Белоусов
Игорь Климентьевич

Горбатовский
Александр Николаевич

Члены оргкомитета:

Башкатова
Ирина Викторовна

Беседина
Елена Вячеславовна

Гладких
Маргарита Вениаминовна

Горбачев
Юрий Николаевич

Завьялова
Ирина Геннадьевна

Краснов
Дмитрий Анатольевич

заместитель главы администрации по
социальному развитию, председатель
оргкомитета

начальник управления культуры,
председателя оргкомитета

заместитель

директор МБУК «Территориальный
организационно - методический центр народного
творчества»

заведующая отделом по художественной
самодеятельности МБУК «Территориальный
организационно - методический центр народного
творчества»

начальник управления потребительского рынка,
бытовых услуг и защиты прав потребителей

директор МБУ «Спортивный
«Горняк»

комплекс

методист по рекламной деятельности и связям с
общественностью МБУК ««Территориальный
организационно - методический центр народного
творчества»

главный художник МБУК «Территориальный
организационно - методический центр народного
творчества»

Никулов

Андрей Сергеевич

Рощупкин Александр Павлович

Солодилов
Виктор Сергеевич

Таранова
Валентина Константиновна

з

начальник управления массовых коммуникаций
и информационных технологий

заместитель главы администрации, секретарь
Совета безопасности

директор МАУ «Губкинский телерадио-
комитет»

начальник управления образования

Фарафонова
Наталья Николаевна

- заместитель начальника управления культуры.